
Z Á J M O V Á  Č I N N O S T  -   K R O U Ž K Y 
1. p o l o l e t í  2018/2019 

 

 
 

Kroužky probíhají v 1. pololetí od 17. 9. 2018 do 31. 1. 2019 (zahájení školního klubu od 10. 9. 2018). 
 

Dítě do kroužku přihlaste u příslušného vyučujícího prostřednictvím elektronické pošty (slouží jako závazná přihláška) nejpozději do 16. 9. 2018 – obdržíte zprávu, zda bylo do kroužku 

zapsáno, či z důvodu plné kapacity nikoli. Minimální počet žáků pro otevření kroužku je 12. 

Platbu kroužků školního klubu proveďte až od 24. 9. 2018: 
  na účet školy 27-3487350267/0100 

zpráva pro příjemce: jméno a příjmení žáka + kódy kroužku 

NEZAPOMEŇTE na variabilní symbol žáka!!! 

Úhradu proveďte jednorázově nejpozději do 28. 9. 2018. 
 

V případě jakýchkoli dotazů, prosím, využívejte email: piskor.tomas@zsdrtinova.cz 

Tomáš Piskoř 
 

ŠKOLNÍ OTEVŘENÝ KLUB – neformální setkávání žáků za účelem diskuze, hraní společenských her, poslechu hudby, vypracování skupinových domácích úkolů apod.  

 

KLUB JE URČEN POUZE PRO ŽÁKY, KTEŘÍ ČEKAJÍ NA ODPOLEDNÍ VYUČOVÁNÍ NEBO KROUŽEK PROBÍHAJÍCÍ VE ŠKOLE! PRO ŽÁKY NAVŠTÉVUJÍCÍ KROUŽKY 

ORGANIZOVANÉ ŠKOLOU JE KLUB ZDARMA. 

 

KAPACITA KLUBU JE 30 ŽÁKŮ/DEN a cena platí vždy pro jeden den v týdnu. Žáci do klubu přicházejí/odcházejí kdykoli v době jeho otevření. Vychovatel zodpovídá pouze za žáky, 

kteří jsou ve třídě. Minimální počet žáků pro otevření klubu je 12, při menší obsazenosti může dojít ke zrušení klubu nebo navýšení ceny. 
 

 

2+1 ZDARMA – při přihlášení na tři kroužky je ten nejlevnější zdarma (neplatí pro otevřený klub) 
 

Příklad č. 1:  

Žák navštěvuje kroužek Keramika, Počítače, Sbor 

Cena: 1500 Kč + 750 Kč + 0 Kč (třetí kroužek zdarma) = 2250 Kč 

 

Příklad č. 2: 

Žák navštěvuje kroužek Angličtina „plus“ 4. ročník v úterý, Sportovní hry v pátek, Otevřený klub v úterý a ve středu  

Cena: 750 Kč + 750 Kč + 0 Kč (Otevřený klub před kroužkem organizovaným školou) + 200 Kč (Otevřený klub před kroužkem, který neorganizuje škola – např. Věda nás baví) = 

1700 Kč 

 

Doporučení: v případě výběru ještě jednoho kroužku v hodnotě 750,- Kč se původní cena nenavýší! 

 

mailto:piskor.tomas@zsdrtinova.cz


 

K R O U Ž K Y   O R G A N I Z O V A N É   Š K O L O U 

PONDĚLÍ 
 

KÓD NÁZEV KROUŽKU  JMÉNO VYUČUJÍCÍHO  ČAS CENA POZNÁMKA 

        

11 Kytara začátečníci Lenka Chárová charova.lenka@zsdrtinova.cz  
15:30 - 16:30 750,- Kč  

12 Školní klub  Tomáš Piskoř piskor.tomas@zsdrtinova.cz  
12:45 - 14:15 200,- Kč 

ZDARMA pro kroužky konané 
v tento den 

13 Keramika  
Ivana Kalíšková a 
Oxana Sýkorová kaliskova.ivana@zsdrtinova.cz  

13:30 - 16:00 1500,- Kč 1. třída do 15:00 (1200,- Kč) 

14 První pomoc 2. - 5. ročník Eva Bernatová prvni.pomoc@cckpraha1.cz   
14:00 - 15:30 750,- Kč  

        

ÚTERÝ 
 

21 Sportovní hry 1. - 2. ročník Věra Kálalová kalalova.vera@zsdrtinova.cz   
13:20 - 14:20 750,- Kč  

22 Školní klub  Tomáš Piskoř piskor.tomas@zsdrtinova.cz  
12:45 - 14:15 200,- Kč 

ZDARMA pro kroužky konané 
v tento den 

23 Sbor 4. - 9. ročník Hana Trejbalová trejbalova.hana@zsdrtinova.cz    
15:30 - 16:30 750,- Kč  

24 Keramika  
Ivana Kalíšková a 
Oxana Sýkorová kaliskova.ivana@zsdrtinova.cz  

13:30 - 16:00 1500,- Kč 1. třída do 15:00 (1200,- Kč) 

25 Angličtina "plus" 4. ročník Jiřina Merhulíková merhulikova.jirina@zsdrtinova.cz  
12:50 - 13:35 750,- Kč  

26 Angličtina "plus" 5. ročník Jiřina Merhulíková merhulikova.jirina@zsdrtinova.cz  
13:45 - 14: 30 750,- Kč  

27 Čeština pro cizince 1. - 5. ročník Kateřina Kytnarová kytnarova.katerina@zsdrtinova.cz  13:00 - 14:00 750,- Kč  

        

STŘEDA 
 

31 Interaktivní AJ na PC 4. - 5. ročník Kateřina Kytnarová kytnarova.katerina@zsdrtinova.cz  
13:00 - 14:00 750,- Kč  

32 Deskové a logické hry 1. - 5. ročník Veronika Doležálková dolezalkova.veronika@zsdrtinova.cz 13:00 - 14:00 750,- Kč  

33 Sportovní hry 3. - 5. ročník Věra Kálalová kalalova.vera@zsdrtinova.cz   
13:20 - 14:20 750,- Kč  

34 Školní klub  Tomáš Piskoř piskor.tomas@zsdrtinova.cz  
12:45 - 14:15 200,- Kč 

ZDARMA pro kroužky konané 
v tento den 

35 Flétna začátečníci Helena Ondrušová ondrusova.helena@zsdrtinova.cz  
14:00 - 15:00 750,- Kč  

36 Toulky Prahou 3. - 9. ročník Šárka Polochová polochova.sarka@zsdrtinova.cz  
15:00 - 18:00 750,- Kč každý lichý týden  

37 Sbor 1. - 3. ročník Hana Trejbalová trejbalova.hana@zsdrtinova.cz    
13:00 - 14:00 750,- Kč  

38 Flétnový soubor mírně pokročilí Hana Trejbalová trejbalova.hana@zsdrtinova.cz    
15:30 - 16:30 750,- Kč  

39 Keramika  
Ivana Kalíšková a 
Oxana Sýkorová kaliskova.ivana@zsdrtinova.cz  

13:30 - 16:00 1500,- Kč 1. třída do 15:00 (1200,- Kč) 

        

mailto:charova.lenka@zsdrtinova.cz
mailto:piskor.tomas@zsdrtinova.cz
mailto:kaliskova.ivana@zsdrtinova.cz
mailto:prvni.pomoc@cckpraha1.cz
mailto:kalalova.vera@zsdrtinova.cz
mailto:piskor.tomas@zsdrtinova.cz
mailto:trejbalova.hana@zsdrtinova.cz
mailto:kaliskova.ivana@zsdrtinova.cz
mailto:merhulikova.jirina@zsdrtinova.cz
mailto:merhulikova.jirina@zsdrtinova.cz
mailto:kytnarova.katerina@zsdrtinova.cz
mailto:kytnarova.katerina@zsdrtinova.cz
mailto:kalalova.vera@zsdrtinova.cz
mailto:piskor.tomas@zsdrtinova.cz
mailto:ondrusova.helena@zsdrtinova.cz
mailto:polochova.sarka@zsdrtinova.cz
mailto:trejbalova.hana@zsdrtinova.cz
mailto:trejbalova.hana@zsdrtinova.cz
mailto:kaliskova.ivana@zsdrtinova.cz


ČTVRTEK 
 

41 Kytara pokročilí Lenka Chárová charova.lenka@zsdrtinova.cz 16:00 - 17:00 750,- Kč  

42 Ukulele  Lenka Chárová charova.lenka@zsdrtinova.cz 16:00 - 17:00 750,- Kč  

43 Florbal 4. - 5. ročník Jan Snížek honza.snizek@volny.cz  
14:00 - 15:00 750,- Kč  

44 Florbal 1. - 3. ročník Jan Snížek honza.snizek@volny.cz  
15:00 - 16:00 750,- Kč  

45 Školní klub  Tomáš Piskoř piskor.tomas@zsdrtinova.cz  
12:45 - 14:15 200,- Kč 

ZDARMA pro kroužky konané 
v tento den 

46 Čtenářský klub 1. - 5. ročník Ivana Tulingerová tulingerova.ivana@zsdrtinova.cz    

47 Počítačový kroužek 1. - 3. ročník Tomáš Piskoř piskor.tomas@zsdrtinova.cz  
14:00 - 15:00 750,- Kč  

48 
Školní média na PC 
(televize, časopis…) 4. - 9. ročník Tomáš Piskoř piskor.tomas@zsdrtinova.cz  

14:00 - 17:00 750,- Kč 
příchod a odchod žáků dle 
časových možností 

 

PÁTEK 
 

51 "Barbie" aerobic  Lenka Chárová charova.lenka@zsdrtinova.cz  
14:00 - 15:15 750,- Kč 

52 Sportovní hry 5. - 9. ročník Věra Kálalová kalalova.vera@zsdrtinova.cz   
13:45 - 14:45 750,- Kč 

 

 

Kroužky neorganizované školou 
 

Gymnastika pro děti  úterý 15:30 – 16:30 – více informací na WWW.GYMNASTIKAPRODETI.ORG 

mailto:honza.snizek@volny.cz
mailto:honza.snizek@volny.cz
mailto:piskor.tomas@zsdrtinova.cz
mailto:piskor.tomas@zsdrtinova.cz
mailto:piskor.tomas@zsdrtinova.cz
mailto:charova.lenka@zsdrtinova.cz
mailto:kalalova.vera@zsdrtinova.cz

